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Tasma z kodami kreskowymi ¢ Nr art.: 50149347 « BCT G40 H25 L120

Dane techniczne

Dane podstawowe

Przeznaczony dla

Dane mechaniczne

Wymiar (H x L)

Wymiar rastra

Masa netto

Wiasciwosci mechaniczne

Klej
Grubos¢ warstwy kleju
Procedura produkcji

Odpornos¢ chemiczna (przy 23°C
przez ponad 24 h)

Twardnienie
Ochrona powierzchni
Parametry otoczenia

Temperatura otoczenia podczas pracy
Temperatura obrobki

Zalecana temperatura obrébki
Odpornosé

Wiasciwosci podioza

The Sensor People

System pozycjonowania kodéw kresko-
wych serii BPS 300i

25 mm x 120.000 mm

40 mm

4004

odporny na wilgo¢

odporny na wycieranie

odporny na zadrapania

Warunkowo odporny na promienie UV

z pewnymi zastrzezeniami odporny na
dziatanie chemikaliow

Klej akrylowy

0,035 mm

Druk cyfrowy

Benzyna testowa

Olej napedowy

Olej transformatorowy

24 h

Przezroczysty laminat polipropylenowy

-29..93°C
0..45°C

10...25°C

Mgta solna (150 h/5%)
Swiatto UV
Wilgotno$¢ powietrza
czysty

czysty od smaréw
gtadki

suchy

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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90178010
27280190
27280190
27280192
27280192
27280192
27280192
27280192
27280192
27280192
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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